[image: image1.wmf][image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE ÁGUA BOA-MT

DIRETORIA DO FORO

EDITAL Nº 003/2013/DF

 O DOUTOR ANDERSON GOMES JUNQUEIRA, MERITÍSSIMO JUIZ DE DIREITO DIRETOR DO FORO DESTA COMARCA DE ÁGUA BOA, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NA FORMA DA LEI, ETC...

CONSIDERANDO a realização do Processo Seletivo para Estágio Curricular Remunerado de Estagiários de Nível Médio na Comarca de Água Boa -MT do ano de 2013,

RESOLVE:

Tornar públicA a data para aplicação das provas para o Processo Seletivo de Estagiário, sendo o dia 1º/12/2013, das 08:00 às 12:00 horas, (horário de Mato Grosso) a realizar-se na Escola Estadual "Antônio Gröhs", sito a Rua 07, n.º 456, Centro, Água Boa – MT.

CONVOCAR os candidatos com inscrição deferida para a realização da prova, ocasião na qual deverão comparecer munidos de caneta esferográfica de tinta azul ou preta, comprovante de inscrição e de documento de identificação original com foto (ou em caso de perda, com o respectivo Boletim de Ocorrência, lavrado por autoridade competente).

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital, que será publicado no Diário da Justiça Eletrônico e átrio do Fórum.

Cumpra-se.

Água Boa-MT, 21 de novembro de 2013.

Anderson Gomes Junqueira

Juiz de Direito Diretor do Foro

Avenida Júlio Campos, nº 390, Centro, Água Boa-MT, CEP 78635-000- Telefone 0xx66-3468-2298/2276/1694

E-mail agua.boa@tjmt.ju.br

_1333196583.unknown